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Drejtoria e Bujqisis6, Pylltaris6 dhe Zhvillimit Rural
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Kfin6, me 08.02.2021

Projekti komunal p€r pdrkrahjen nE zhvillimin e kulturave perimore (ngritja e

serrave me sistemin e ujitjes pik-pik).

Nd kuaddr t€ zhvillimit dhe pdrparimit te bujqesise- kulturds se perimtarise, Komuna e

Klinds respektivisht Drejtoria e Bujq€sise, Pylltaris6 dhe Zhvillimit Rural publikon :

THIRRJE PUBLIKE
Ftohen fermer€t e interesuar per te aplikuar n€ projektin e ngritjes sd serrave ne sip€rfaqe

prej 50 m2 deri 100 m2. Drejtoria e Bujqesise, Pylltarisd dhe Zhvillimit Rural ne kete

projekt do td kontribuoj me:

ekspert€ve te kesaj drejtorie.



Kriteret e konkurrimit:
l. Fermeri duhet t€ jet6 banor i komunds s€ Klinds;

2. Te posedoj sip€rfaqe tok6sore t€ mjaftueshme p€r vendosjen e serr€s;

3. T€ ket€ mund6si ujide p€r sen6;

4. T€ jet€ i gatshdm q€ td marrd pjes€ me 30yorc mjeteve financiare nE koston e serres;

5. Pdrpardsi kan6 fermer6t nga zonat rural dhe ata tE cil6t nuk kan€ p€rfituar asnjdherd

nga projektet e komun€s - DBPZHR.

Dokumentacioni i nevojsh6m pir aplikim:

l. K6rkesa e plotesuar nga fermeri, e cila merret nE zyr5n pritese nd hyrje te objektit te

komun€s;

2. Fleta poseduese;

3. Kopja e letdrnjoftimi.

Afati i aplikimit nga data 08.02.2021deri me 19.02.2021

Dor€zimi i dokumentacionit b€het nE zyrdn pritdse n€ hyrje t€ objektit t€ komun€s.

Dokumentet e pa kompletuara dhe te dordzuara pas afatit nr:k do t€ shqyrtohen.

DREJTORI i DBPZH|.J.:

Naser Morina


